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PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

Relagdo de Convocagao para Solicitagao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2024

Exclusivamente on-line, o processo ird acontecer da Oh de 19 de margo (terga-feira) até as 23h59 de 20 de margo de 2024 (quarta-feira)

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

CURSO
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES

TURNO
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

CANDIDATO
JAYDEN RUBIM SOARES DOS SANTOS
WELLEN CAROLINA DA SILVA NASCIMENTO
EMANUELLE DE ALMEIDA CHAVES
LETICIA OLIVEIRA COSTA
MARYA EDUARDA OLIVEIRA VIEIRA
BEATRIZ FENELON DA SILVA SANTANA

COLOCACAO
19
21
22
23
39
45

COTA CONVOCAGAO
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP+Renda+PcD
EP+PPI+Renda



